平成２３年３月１４日
関係各位
[image: image1.emf]
東北関東大震災に関する当社の状況とお願い
　この度の大震災で被災されました医療機関の皆様に心からお見舞いを申し上げます

弊社茨城工場（茨城県北茨城市）の立体自動倉庫設備も大震災で被災･損傷しておりますことを第一報としてご連絡させていただきましたが、現在も余震と停電が続き倉庫および工場の詳細な被害状況の確認が出来ない状況です。従いまして混乱を避けるために、茨城工場のみで製造しています下記製品２品目
「サブラッド血液ろ過用補充液ＢＳＧ　１０１０ｍＬ」
「サブラッド血液ろ過用補充液ＢＳＧ　２０２０ｍＬ」

は、茨城工場の立体倉庫が稼働できるまで市中在庫のみとなり、逼迫しています。
　つきましては当面、慢性腎不全の患者さまへのＨＤＦ治療よりも急性期の患者様の治療に優先使用していただきたくご配慮をお願い申し上げます。

　なお、弊社の「キンダリー透析剤」は岡山工場から出荷を開始しており、医療機関様のご需要にお応え出来る見込みとなっています。

　何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。